商丘市城乡一体化示范区平台街道排水管网建设排水防涝工程第四标段(包)

中标候选人公示

恒科中旷国际项目管理有限公司受商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局的

委托，就商丘市城乡一体化示范区平台街道排水管网建设排水防涝工程进行公开招标，按相

关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：商丘市城乡一体化示范区平台街道排水管网建设排水防涝工程

2、项目编号：商示工程【2025】021 号，

招标编号：商工程〔2025〕175 号

3、项目代码：2503-411451-04-01-311852

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：第一标段：商鼎路入商永运河排水口、马辛庄村室、平台村、孙庄、刘庄、

华强路排水防涝工程，

招标控制价：6757134.94 元（其 中：分部分项工程费：5783102.10 元，规费：162425.05

元；税金（增值税）：557928.57 元； 安全文明施工费：181034.30 元；措施费（不含安全

文明措施费）： 72644.92 元；暂列金额：0 元；专业工程暂估价：0 元）；

第二标段：飞跃路排水防涝工程，

招标控制价：12427443.03 元（其 中：分部分项工程费：10238450.67 元，规费：461054.15

元；税金（增值税）：1026119.15 元； 安全文明施工费：517999.83 元；措施费（不含安

全文明措施费）： 183819.23 元；暂列金额：0 元；专业工程暂估价：0 元）；

第三标段：商虞路-东沙河、唐小楼-东沙河、唐楼村、唐老楼、华强路（商虞路-宋城东路）、

常庄村排水防涝工程，

招标控制价：5682968.08 元（其中：分部分项工程费：4812710.06 元，规费：156946.71

元；税金（增值税）：469235.90 元； 安全文明施工费：173798.85 元；措施费（不含安全

文明措施费）： 70276.56 元；暂列金额：0 元；专业工程暂估价：0 元）；

第四标段：迎宾大道-包河、腾飞路-日月河、京九西路泄洪通道、京九西路排水防涝工程，

招标控制价：5546666.18 元（其中：分部分项工程费：4744652.89 元，规费：135396.66

元；税金（增值税）：457981.61 元； 安全文明施工费：147114.89 元；措施费（不含安全

文明措施费）： 61520.13 元；暂列金额：0 元；专业工程暂估价：0 元）；

第五标段：商丘市城乡一体化示范区平台街道排水管网建设排水防涝工程监理，

招标控制价：236953.03 元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 30 日在《中国招标投标公共服务平台》、《商丘市

公共资源交易中心》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 10 月 21 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心定标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务

职业资格证

书或职称证

书名称

证书编号

序号 中标候选人名称 投标报价 项目经理 质量 工期

1 河南国人建设集团有限公司 5463079.37(元) 马建同 合格 180 日历天

2 河南省中茂源建设工程有限公司 5426534.56(元) 岳涛 合格 180 日历天

3 河南鼎鑫建设工程有限公司 5410461.15(元) 韦钦伟 合格 180 日历天

4 良诚国际建设有限公司 5432918.64(元) 谢万利 合格 180 日历天

5 河南国宇建设有限公司 5482089.04(元) 张哲 合格 180 日历天

6 河南聚达兴建设有限公司 5427586.49(元) 袁书奇 合格 180 日历天

7 商丘创达建筑装饰工程有限公司 5470055.97(元) 武志坤 合格 180 日历天

8 河南军恒建设有限公司 5484532.15(元) 周士雨 合格 180 日历天

9 河南基安建设集团有限公司 5411303.34(元) 尚许朝 合格 180 日历天

10 河南水诚建设工程有限公司 5433112.98(元) 赵婷婷 合格 180 日历天

11 河南玖汇建筑工程有限公司 5472258.82(元) 刘创业 合格 180 日历天

12 河南省商梁建筑工程有限公司 5486618.21(元) 葛亮 合格 180 日历天

13 河南奥麟建筑工程有限公司 5435733.55(元) 杨凯 合格 180 日历天

14 河南永坤水利建筑工程有限公司 5428454.99(元) 王丽芳 合格 180 日历天

15 河南品珞建筑工程有限公司 5458174.26(元) 王春红 合格 180 日历天

16 河南九之瑞建筑工程有限公司 5495771.61(元) 李飞 合格 180 日历天

17 宙宏建设集团有限公司 5480083.17(元) 吕悦悦 合格 180 日历天

18 河南业泉建设工程有限公司 5396268.77(元) 刘自荣 合格 180 日历天

19 固川建设集团有限公司 5407939.07(元) 蒲亚威 合格 180 日历天

20 河南正捷建筑工程有限公司 5403301.2(元) 张佳佳 合格 180 日历天

河南国人建设集团有限公司 管理人员 马建同 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241141449408

河南省中茂源建设工程有限公

司
管理人员 岳涛 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 2412022202314057

河南鼎鑫建设工程有限公司 管理人员 韦钦伟 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241141447158

良诚国际建设有限公司 管理人员 谢万利 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241212293919

河南国宇建设有限公司 管理人员 张哲 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241161691612

河南聚达兴建设有限公司 管理人员 袁书奇 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 24118194462

商丘创达建筑装饰工程有限公

司
管理人员 武志坤 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241151689202

河南军恒建设有限公司 管理人员 周士雨 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241192046469

河南基安建设集团有限公司 管理人员 尚许朝 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241151572203

河南水诚建设工程有限公司 管理人员 赵婷婷 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 2412023202402270

河南玖汇建筑工程有限公司 管理人员 刘创业 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241141456027

河南省商梁建筑工程有限公司 管理人员 葛亮 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 2412023202407327

河南奥麟建筑工程有限公司 管理人员 杨凯 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 2412023202403038

河南永坤水利建筑工程有限公

司
管理人员 王丽芳 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241202154885

河南品珞建筑工程有限公司 管理人员 王春红 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241181833050

河南九之瑞建筑工程有限公司 管理人员 李飞 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 2412022202306118

宙宏建设集团有限公司 管理人员 吕悦悦 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241202198941

河南业泉建设工程有限公司 管理人员 刘自荣 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241212299033

固川建设集团有限公司 管理人员 蒲亚威 项目经理
一级建造师

注册证书
豫 1412018201900873

河南正捷建筑工程有限公司 管理人员 张佳佳 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241131338281

3、中标候选人企业业绩

中标候选人

名称
工程名称 建设单位名称

合同签订时间

（年月日）
合同金额（元）

河南国人建

设集团有限

公司

2021 年柘城县农村人居环境整治建

设项目

柘城县农业农

村局
2022.2.8 2048228.01

山西煤炭运销集团古县东瑞煤业有限

公司地面职工公寓至矿区生

活污水处理站道路改造工程

山西煤炭运销集

团古县东瑞煤业

有限公司

2023.6./ 963800.00

河南大学郑州校区供热供冷及热水系

统投资建设运营项目 2 号能源站工程

国网综合能源服

务集团有限公司
/ 10892487.00

河南省中茂

源建设工程

有限公司

武陟县龙源路道路改造工程
武陟县住房和城

乡建设局
2024.11.25 34192316.91

河南鼎鑫建

设工程有限

公司

河南省计量测试科学研究院平原新区

试验基地园区部分道路翻修工程

河南省计量测试

科学研究院
2024.7.9 983697.96

新乡市牧野区牧野镇 C119 东黑堆村道

养护项目

新多市牧野区牧

野镇东黑堆村村

民委员会

2024.7.8 521880.00

良诚国际建

设有限公司

淮阳区 2023 年新站等乡镇农村基础

设施建设项目

周口市淮阳区乡

村振兴局
2023.2.28 847706.00

河南省南水北调受水区平顶山配套工

程管理和保护范围标识标牌制作埋设

安 装项目（二次）

平顶山市南水北

调工程运行保障

中心

2023.8.18 798000.00

河南国宇建

设有限公司

通许县排水管网改造项目（一期）

通许县城市管理

局（通许县城市综

合执法局）

2024.5.20 10534952.18

宁陵县水利局宁陵县 2024 年农村供水

维修养护工程建设项目
宁陵县水利局 2024.12.16 2343900.00

河南聚达兴 宁陵县城区道路提升改造工程 宁陵县城市管 2023.12.13 7781779.58

建设有限公

司

理局

商丘市睢阳区郭村镇人民政府 2023

年睢阳区郭村镇张胥村村内道路建设

项目

商丘市睢阳区郭

村镇人民政府
2023.12.28

1165000.00

商丘创达建

筑装饰工程

有限公司

虞城县大侯镇人民政府 2024 年虞城

县大侯镇西张庄道路和人居环境提升

项目

虞城县大侯镇人

民政府
2024.9.30 2572008.00

花园乡牛刘村李庄道路及排水管道项

目(二次)

民权县花园乡人

民政府

2024.7.3
480988.00

河南军恒建

设有限公司

清丰县城区朝阳路排水防涝管道改

造项目

清丰县城市管

理局
2024.7.16 8255749.46

河南基安建

设集团有限

公司

台前县 2022 年后方乡王楼村乡村治

理建设项目

台前县后方乡

人民政府
2022.10.20 13153230.48

冠县城区供水管网建设改造工程
冠县水务集团有

限公司
2022.2.23 22166751.54

台前县西环路南段畅通工程
台前县农村公路

管理所
2023.5.10 10422764.37

河南水诚建

设工程有限

公司

S309 武陟获嘉交界至小徐岗段路面改

造工程施工
武陟县公路局 2022.11.28 47398400.66

河南玖汇建

筑工程有限

公司

虞城县发展和改革委员会 2023 年虞

城县以工代赈项目

虞城县发展和改

革委员会
2023.07.17 3480000.00

永城市莲花沟治理及沱河呼庄桥维修

工程

永城市水利工程

技术服务中心
2022.06.21 2568800.00

河南省商梁

建筑工程有

限公司

柘城县张桥镇人民政府柘城县农村公

益事业财政奖补普惠性项目

柘城县张桥镇人

民政府
2024.10.31 1432000.00

宁陵县民族宗教事务局宁陵县 2024

年民族宗教局道路建设项目

宁陵县民族宗教

事务局
2024.8.29 1908575.00

河南奥麟建

筑工程有限

公司

弘景丽都室外道路及排水改造工程
商丘市豫海物业

管理有限公司
2024.9.30 602000.00

2025 年商丘市城乡一体化示范区冯庄

-曹楼-宋楼村提升改造工程

商丘市城乡一体

化示范区周集乡

人民政府

2025.4.15 550600.00

河南永坤水

利建筑工程

宝丰县丹江口库区杨庄镇宋湾村、马山

根村道路提升改造项目（一期）

宝丰县移民安

置服务中心
2022.9.28 815256.95

有限公司 鲁山县 2021 年中央水库移民后期扶持

基金第一批、第二批项目

鲁山县移民工作

服务中心
2022.5.16 868101.93

河南品珞建

筑工程有限

公司

柘城县林业发展服务中心柘城容湖惠

济河段流域可持续发展工程施工项目

柘城县林业发

展服务中心
2022.12.29 1998469.22

河南九之瑞

建筑工程有

限公司

商丘市梁园区水利局商丘市梁园区

2023 年中央水库移民扶持基金（资金）

项目

商丘市梁园区

水利局
2023.11.20 664950.00

柘城县交通运输局 2023 年农村公路通

村建设项目第

柘城县交通运输

局
2023.4.28 2256495.77

宙宏建设集

团有限公司

济源市轵城镇赵村生活污水管网工程
济源市轵城镇人

民政府
2022.2.24 5021535.49

夏邑县汇文路、振兴大道、创业路南段

雨污管网建设工程-汇文路雨污管网建

设工程

夏邑县住房和城

乡建设局
2024.4.17 4013020.97

河南业泉建

设工程有限

公司

获嘉县城关镇岳庄社区室外工程
河南汉顿实业发

展有限公司
2024.5.29 12718500.00

固川建设集

团有限公司

郑州高新区科学大道雨水管网提升工

程（春藤路一瓦屋李明沟）

郑州市中原区高

新社会事务中心

城市管理部

2024.4.17 17584446.51

新疆伊犁州伊宁市全域旅游基础设施

建设项目设计施工一体化（EPC）

伊宁市住房和城

乡建设局
2022.7.14 84075811.34

达拉特旗 7.3 公里雨污分流及道路改

造工程

达拉特旗住房和

城乡建设局
2022.12.28 57609468.23

河南正捷建

筑工程有限

公司

沈丘县商务中心绿化带、人行道品质

提升工程

沈丘县商务园区

管理委员会
2022.11.25 35495471.16

鲁山县辛集乡 2023 年第四批预安排统

筹整合财政涉农资金项目

鲁山县辛集乡人

民政府
2023.6.14 1830000.00

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价

1 铭跃建设集团有限公司 5420868.3(元)

2 创迈建工集团有限公司 5385900.51(元)

3 河南金益恒源建筑工程有限公司 5452557.43(元)

4 河南云瀚建设有限公司 5475322.38(元)

5 河南承拓建筑工程有限公司 5424640.08(元)

6 河南泉达建筑工程有限公司 5396907.94(元)

7 河南省开疆建筑工程有限公司 5382253.02(元)

8 河南露旭建设集团发展有限公司 5485294.64(元)

9 河南鼎展建筑工程有限公司 5375555.80(元)

10 河南炳焱建筑工程有限公司 5474557.48(元)

11 河南仲达建设工程有限公司 5509518.94(元)

12 河南韶顺建设工程有限公司 5435549.84(元)

13 河南港欣建设工程有限公司 5463367.25(元)

14 河南鼎兴建设工程有限公司 5490105.71(元)

15 河南宝徽建筑工程有限公司 5501351.62(元)

16 河南聚通建筑工程有限公司 5484794.57(元)

17 兆晟建筑集团有限公司 5503560.21(元)

18 河南省一二三建设工程有限公司 5380183.01(元)

19 河南永轩建设工程有限公司 5503777.65(元)

20 河南卓熙建筑工程有限公司 5499646.04(元)

21 河南佐兴建筑工程有限公司 5504838.46(元)

22 中合金泰建筑装饰集团有限公司 5471671.55(元)

23 河南悦耀建筑工程有限公司 5502245.07(元)

24 河南琼林建筑工程有限公司 5496232.99(元)

25 河南槐冉建筑工程有限公司 5477185.68(元)

26 河南紫光建筑工程有限公司 5448739.88(元)

27 河南省水航建设工程有限公司 5471934.91(元)

28 河南宇恒建筑工程有限公司 5352532.84(元)

29 河南园田建设工程有限公司 5507457.09(元)

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 河南汇亿建筑工程有限公司 符合性评审
项目经理社保资料未按照招标文件要求上传至市场

主体库对应位置。

2 河南恒森建筑工程有限公司 符合性评审
项目经理注册证书资料没有上传至市场主体库对应

位置。

3 河南泓川建设有限公司 符合性评审 2024 年度审计报告未上传主体库对应位置。

4 河南全隽建设工程有限公司 符合性评审 项目经理相关资料未上传至市场主体库对应位置。

5 河南众平建设工程有限公司 符合性评审
项目经理注册证件未按要求上传至市场主体库对应

位置。

6 华夏之星建设发展有限公司 符合性评审
上传至市场主体库的项目经理社保资料不符合招标

文件要求。

七、入围投标企业专家打分情况

序号 投标人名称
技术标评

审得分

投标报价

评审得分

综合标评

审得分
得分合计

1 河南国人建设集团有限公司 14.28 42.591 30 86.871

2 河南省中茂源建设工程有限公司 14.66 37.811 29 81.471

3 河南鼎鑫建设工程有限公司 15.24 36.187 30 81.427

4 良诚国际建设有限公司 16.44 42.255 22 80.695

5 河南国宇建设有限公司 14.76 35.633 30 80.393

6 河南聚达兴建设有限公司 13.68 35.731 29.2 78.611

7 商丘创达建筑装饰工程有限公司 15.48 40.976 22 78.456

8 河南军恒建设有限公司 15.04 34.776 28.2 78.016

9 河南基安建设集团有限公司 14.32 33.517 30 77.837

10 河南水诚建设工程有限公司 14 34.149 29 77.149

11 河南玖汇建筑工程有限公司 16.64 36.769 22 75.409

12 河南省商梁建筑工程有限公司 14.56 38.654 22 75.214

13 河南奥麟建筑工程有限公司 13.56 38.726 22 74.286

14 河南永坤水利建筑工程有限公司 15.74 36.01 22 73.75

15 河南品珞建筑工程有限公司 12.4 34.619 26.6 73.619

16 河南九之瑞建筑工程有限公司 15.84 35.318 22 73.158

17 宙宏建设集团有限公司 14.1 36.229 22.64 72.969

18 河南业泉建设工程有限公司 13.84 37.885 21 72.725

19 固川建设集团有限公司 15.42 33.522 22 70.942

20 河南正捷建筑工程有限公司 14.54 34.265 22 70.805

21 铭跃建设集团有限公司 13.76 35.926 21 70.686

22 创迈建工集团有限公司 14.08 34.328 22 70.408

23 河南金益恒源建筑工程有限公司 12.98 35.986 21 69.966

24 河南云瀚建设有限公司 14.42 35.272 20 69.692

25 河南承拓建筑工程有限公司 13.7 34.381 21 69.081

26 河南泉达建筑工程有限公司 14.66 33.399 21 69.059

27 河南省开疆建筑工程有限公司 15.26 33.789 20 69.049

28 河南露旭建设集团发展有限公司 13.68 33.256 22 68.936

29 河南鼎展建筑工程有限公司 13.78 35.032 20 68.812

30 河南炳焱建筑工程有限公司 12.78 33.486 21 67.266

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无。

九、公示期：2025 年 10 月 28 日至 2025 年 10 月 30 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内以

书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不

再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十一、联系方式

招标人：商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局

地 址：商丘市示范区北海路阳光路南 500 米路北

联系人：刘先生 0370-3168986

招标代理机构：恒科中旷国际项目管理有限公司

地址：成都市青羊区日月大道一段 978 号 3 栋 1单元 14 楼 1408 号

联系人：王先生 0370-5021116

监督单位：商丘市城乡一体化示范区公共资源交易监督管理委员会

地 址：商丘市豫苑路与侯恂路交叉口西北角

联 系 人：张先生 0370-3125696

发布人：恒科中旷国际项目管理有限公司

日期：2025 年 10 月 27 日